
«Затверджую»
Перший проректор УДПУ 
імені Павла Тичини 
професор Андрій ГЕДЗИК

Розклад ліквідації 
академічної заборгованості 

зимової заліково-екзаменаційної сесії 
факультету іноземних мов 

2023/2024 н. р. 
денна форма навчання

№ Навчальний предмет, 
прізвище викладача Групи 07.12 12.12 14.12 15.12 16.12 19.12

1. П рактичний курс  
англійської мови
к. філ.н., доц. Я ло вен к о  

О. В.

251по,
252по,
253по,

254пхф,
255пхо

251-255
424 ауд.

2. П рактичний курс 
нім ецької/ф ранцузької/ 
іспанської мови
д-р філ. К а за к  Ю .Ю ., 
к. п. н., доц. Л а ух ін а  І.С ., 

Ф іліпповичТ.М .

251 по, 
252по, 
253по

251-253
4 1 1 /4 1 2 /

410а
ауд.

3. Л ітератури країн, мови  
яких вивчаю ться

к.філ. н., доц. О сіпчук  
Г.В.

255пхо
255пхо

432
ауд.

4. П рактика перекладу з 
англійської мови
К урський І.Ю .

254пхф
254пхф

404
ауд.

5. А ктуальні проблеми  
сучасної л інгвістики
к.філ. н., проф. 
ЦимбалН.А.

254пхф 254пхф
419
ауд.

6. Основи ком унікативної 
лінгвістики

к.філ. н., проф.
Ц им бал Н .А.

254пхф 254пхф 
419 ауд.

7. Корпусна лінгвістика
к.філ. н., доц. С ічкар  С.А.

255пхо 255пхо 
432 ауд.

8. Виробнича практика
д. п. н., проф . К о м а р  О.С., 
к. філ. н., доц. Я ло вен к о
о. в.,

Ж уп а ни к  О.І.,
к. філ. н., доц. Л е в ч у к  О.А.

251 по, 
252по, 
253по, 

254пхф, 
255пхо

251-255 
424 ауд.

Початок ліквідації академічної заборгованості о 12 год. 00 хв.

В. о. декана факультету/ Юлія КАЗАК


